
 

VYHLÁŠKA Č. 11/2022 O ŠKOLENÍ BEZPEČNOSTI PRÁCE 
PRO NOVÉ STUDENTY 1. ROČNÍKU BAKALÁŘSKÉHO A NAVAZUJÍCÍHO MAGISTERSKÉHO STUDIA 

 
 
 

 

VYHLÁŠKA PRODĚKANA 

PRO STUDIJNÍ ZÁLEŽITOSTI 

Všichni noví studenti bakalářského studia a navazujícího magisterského studia jsou povinni 
absolvovat školení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. 

U studentů 1. roku studia bude provedena kontrola splnění při zápisu do letního semestru. 
Toto školení je nutnou podmínkou pro postup do dalšího semestru. 

Vstupní školení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany v akademickém 
roce 2022/2023 se koná online v následujících termínech: 

 

Středa 
systém Teams 

30.11.2022 08:30 - 09:30 

Pátek 
systém Teams 

2.12.2022 12:00 - 13:00 

 

Studenti si z nabídnutých termínů vybírají ten, který jim lépe vyhovuje. Po přihlášení do 
Microsoft Teams uvidí Team-FJFI školení BOZP a PO. Do něho se přihlásí obvyklým 
způsobem. 

Absolvování školení bude potvrzeno do KOSu studijním oddělením. 

                                                                                                   
____________________________________________ 

doc. Mgr. Milan KRBÁLEK, Ph.D. 
proděkan pro studijní záležitosti 

FJFI ČVUT v Praze 

 

V Praze dne 22. listopadu 2022.  


